necessitatibus subuenire curetis, ipsiusque commodis et

profectibus imminere, ut per sollicitudinem uestram eadem
ecclesia digna recipiat incrementa, pro certo scituri quod
obsequia ecclesiis et earum ministris impensa, et altissimus

acceptabit cuius hec intuitu conferuntur et facientibus ad

eternum premium proficient obtinendum. Datum Later-

ani iii" Nonas Maii, pontifìcatus nostri anno iii°.

Similes quoque magnis et nobilibus uiris Hibernie,
Meilerio tunc iusticiario et aliis de genere suo per Giraldi

diligenciam directe fuerunt. Ex quibus euidens esse

potest quanto proposuerit tunc papa studio Meneuensem
ecclesiam promouere. Item ad instanciam quoque Giraldi

magnam literas ei super inquisicione conuersacionis et

sanctitatis beati Caratoci nobilis heremite nostri et con-

fessoris, ut canonicari et in cathalogo sanctorum poni

posset, cuius et uite legendam secum portauerat, papa sub

tali forma concessit.

Cap. VII.

Littere sicut et priores aduentus primi síiper inquisicione
conuersacionis sancti Caratoci trihus ahhatihus directe.

Innocentius episcopus seruus seruorum Dei dilectis

filiis abbatibus Albe Domus, Strate Floride et Sancti
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Dogmaelis^ saluteni et apostolicam benedictioneni. Multa
iauidudum de honesta conuersacione uiri uenerabilis

Caratoci dum uixit, et de miraculis que post eius obitum
dextera domini fecit, ad audienciam sedis apostolice

peruenerunt. Unde nuper eciam a nobis fuit suppliciter

postulatum, ut quem Deus exaltauit in celis, noscuraremus
o-lorificare in terris, ipsum sanctorum cathalogo ascribendo.

Uerum quoniam in rebus ambiguis non est absolutum
iudicium proferendum, et in ipso presenti articulo qui plus

pertinet ad diuinam inspectionem cjuam humanam, in-

quisicionem huiusmodi uobis duximus committendam, per

apostolica scripta mandantes, quatinus qualis fuerit iam
dicti uiri uita j)recedens, cuiusmodi obitus et que miracula

ipsum fuerunt subsecuta, dilig'encius inc|uirentes, quesuper
hiis inueneritis, nobis per literas uestras íideliter intimetis,
ut per uos ueritate comperta quod statuendum fuerit

statuatur, attencius prouisuri, ut ita pure ueritatem

inquirere studeatis, ne fraus uel falsitas ualeat admisceri.

Quod si omnes hiis exequendis interesse nequiueritis, duo
uestrum ea nihilominus exequantur. Datum Laterani
viii° Idus Maii, pontificatus nostri anno iii°.

Litere tamen iste per inuidiam abbatum duorum de
Alba Donio scilicet Petri et Sancti Dogmaelis Galteri